



Artikelname : Molkenmischerzeugnis Papa Shisha 340 g Dose

DS Artikelnummer : 00741

Erstellungsdatum : 11. August 2016

Version : 1.00

Verzeichnis der Zutaten

Molkenerzeugnis (51%), Wasser, Zucker, Apfelsaftkonzentrat, Kohlensäure, Säuerungsmittel Citronensäure, Farbstoff Kupferkomplexe der Chlorophylline, Aroma.

Allergene

Enthält Molkenerzeugnis (51%)

Nährwertdeklaration

	Pro 100 g
Brennwert	184 kJ/ 44 kcal
Fett	< 0,5 g
davon ges. Fettsäuren	< 0,1 g
Kohlenhydrate	11 g
davon Zucker	11 g
Eiweiß	< 0,5 g
Salz	0,01 g

Nettofüllmenge

340 g (330 ml)

Hinweise

Bitte kühl lagern.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmers

Papa Türk GmbH
Außer der Schleifmühle 18
28203 Bremen



Artikelname	: Koffeinhaltiges Molkenmischerzeugnis Papa Kola 340 g Dose
DS Artikelnummer	: 00742
Erstellungsdatum	: 11. August 2016
Version	: 1.00

Verzeichnis der Zutaten

Molkenerzeugnis (51%), Wasser, Zucker, Kohlensäure, natürliches Aroma, Limettensaftkonzentrat, Säuerungsmittel Citronensäure, Säuereregulator Trinatriumcitrat, Farbstoff Kupferkomplexe der Chlorophylline, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Farbstoff E150d, Koffein.

Allergene

Enthält Molkenerzeugnis (51%)

Nährwertdeklaration

	Pro 100 g
Brennwert	173 kJ/ 41 kcal
Fett	< 0,5 g
davon ges. Fettsäuren	< 0,1 g
Kohlenhydrate	9,7 g
davon Zucker	9,7 g
Eiweiß	< 0,5 g
Salz	0,04 g

Nettofüllmenge

340 g (330 ml)

Hinweise

Erhöhter Koffeingehalt. Für Kinder und schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen. (Koffeingehalt 15 mg/ 100 ml).

Bitte kühl lagern.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmers

Papa Türk GmbH
Außer der Schleifmühle 18
28203 Bremen



Artikelname : Molkenmischerzeugnis Papa Türk 340 g Dose

DS Artikelnummer : 00743

Erstellungsdatum : 11. August 2016

Version : 1.00

Verzeichnis der Zutaten

Molkenerzeugnis (51%), Wasser, Zucker, Kohlensäure, Säuerungsmittel Citronensäure, natürliches Aroma, Farbstoff Kupferkomplexe der Chlorophylline, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure.

Allergene

Enthält Molkenerzeugnis (51%)

Nährwertdeklaration

	Pro 100 g
Brennwert	174 kJ/ 41 kcal
Fett	< 0,5 g
davon ges. Fettsäuren	< 0,1 g
Kohlenhydrate	11 g
davon Zucker	11 g
Eiweiß	< 0,5 g
Salz	0,01 g

Nettofüllmenge

340 g (330 ml)

Hinweise

Bitte kühl lagern.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmers

Papa Türk GmbH
Außer der Schleifmühle 18
28203 Bremen